Директору МБОУ ПГО  «СОШ 14»
                                                                                                                       И.А. Харланову
                                                                                                                       _____________________________
                                                                                                                                                                                             (Ф.И.О. родителей)
                                                                                                                        _____________________________

                                                                                                                        _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

в группу развития «АБВГДейка».

[bookmark: _GoBack]Дата рождения: «_____» __________20____год

Посещает детский сад № ______________________

Домашний адрес, телефон: __________________________________

_____________________________________________________________________

Сведения о родителях (Ф.И.О., место работы, тел.):
Мать____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Отец____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата: ______________            Подпись: _______________